
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
PORTARIA N.º 001/2013 de 03/01/2013. 

    

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON 

RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais, resolve: 

 
 

SUSPENDER as licenças prêmio concedidas aos servidores através 

das respectivas portarias a partir desta data . 

 

 

MAT. NOME PORTARIA Nº 
0566-1 ALTAIR JESUS DE  OLIVEIRA 160/2012 
1319-1 BRAULIO CESAR PEREIRA 165/2012 
1071-1 GELSO SEVERINO DE OLIVEIRA FILHO 163/2012 
0540-1 JOSÉ FELIX DA SILVA 162/2012 
1328-1 LAURO AP. DE CARVALHO 155/2012 
1291-1 MARIA SANÇÃO L. TORRES 153/2012 
1487-1 SANDRA CRISTINA SOARES 152/2012 
1251-1 SILVANA MARIA DA SILVA 166/2012 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 03 de janeiro de 2013. 

 

 

 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS  
PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 001/2013 de 03/01/2013.

		2013-01-03T15:19:39-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




